РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 18.05.2023г.                                   г. Петушки                      № 16/5

О внесении изменений в Структуру
администрации Петушинского сельского
поселения, утвержденную решением Совета
народных депутатов Петушинского сельского
поселения № 22/5 от 30.04.2010 года

            В связи с изменениями в Закон Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О
муниципальной службе во Владимирской области» на основании Закона Владимирской
области от 26.12.2022 № 128-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Петушинское сельское поселение», Совет народных депутатов Петушинского сельского
поселения,

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Структуру администрации Петушинского сельского поселения,
утвержденную решением Совета народных депутатов Петушинского сельского поселения
№ 22/5 от 30.04.2010 года, изложив ее в новой редакции согласно приложению.

2.Признать утратившим силу решения: № 6/1 от 13.02.2014г. «О внесении изменений в
Структуру администрации Петушинского с.п., утвержденную решением СНД №22/5 от
30.04.2010»; №35/7 от 17.10.2013г. «О внесении изменений в Структуру администрации
Петушинского с.п., утвержденную решением СНД Петушинского с.п.»; №17/3 от
26.02.2015г. «О внесении изменений в Структуру администрации Петушинского
сельского поселения, утвержденную решением Совета народных депутатов Петушинского
сельского поселения №22/5 от 30.04.2010 года».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.05.2023г. и подлежит опубликованию в средствах
массовой информации.

Глава Петушинского сельского поселения                          В.И. Исковяк

Приложение к решению

Совета народных депутатов

Петушинского сельского поселения

от 18.05.2023 года № 16/5

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. Глава администрации Петушинского сельского поселения.

2. Заместитель главы по ЖКХ.

3. Заместитель главы по социальным вопросам.

4. Начальник отдела по бюджетному учету.

5. Начальник отдела по управлению имуществом.

6. Главный специалист по бюджетному учету.

7. Главный специалист по закупкам.